ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT61\110 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N. 074 — GPTV, DE 19 DE MAO DE 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Nicolas Teixeira Tavares Pereira
Prefeito de Campo Alegre — AL.
Rua Senador Máximo, 035 - CEP. 57250000, Cidade de Campo Alegre/AL

Assunto: Cessão de Servidor Público

Senhor Prefeito,

Considerando, a necessidade de regularização entre os servidores públicos dos
Município de Campo Alegre — AL cedido ao Município de Teotônio e vice versa;

Considerando a Lei n2 933/2015, a qual dispõe sobre o Regime Jurídico dos
Servidores Públicos do Município de Teotônio Vilela;

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, para fins de obter a possível
manifestação expressa de Vossa Excelência, quanto ao interesse na celebração de Convênio a
ser firmado entre os Municípios de Teotônio Vilela - AL e Campo Alegre — AL, visando à cessão
do servidor Público:

1. IVAN ILDO DA SILVA SANTOS, sob o n2 de CPF n2 045.674.794-08.

Vale salientar, que para a formalização da celebração deste Convênio, faz-se
necessário antes, a elucidação quanto à forma de pagamento, no sentido de que ao cessionário
caberá o ônus da remuneração do servidor requisitado.

possível.
Por último, encareço a Vossa Excelência que imprima ao assunto a urgência

Atenciosamente,

RIQUE D
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288/ Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv©hotmail.com

ECT EMP. AS. OE CORREIOS E TELEGRAFOS
As: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA -AL
CNPJ,. 34028316491336 Ins Est. 240222313

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente... MUNICIPIO DE TEOTON 0 VILELA
CNPJ/CPF, 12842829000110
Doc, Post.. : 491171706
Contrato. .: 9912561824 Cod. Adm.: 21452628
Cartao..: 76866458

Movimento. : 30/05/2022 Hora........ 10:52:31
Caixa. 105184371 Matrioula. : 80273971

Lancamento.: 011 Atendimento 00010
Modalidade.: A Faturar ID Tiquete.: 2290657895

DESCRIÇÃO DID. PRECO(4)
CARTA RG atIV 81 1 19,21+

Valor do Porte(M... 17,25
reP Destino: 57250-000 (AL)
Peso real (G).....;.: 27
Peso Tarifado:..... : 0,027
0 JETa--------> BR6733469SBR
Valor AdValoren.. 1,
Valor Declarado(R$) 100,00

,:

Postasem ocorrida aPos o horario limite de Post
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entreSe

•

TOTAL DO ATENDIMENTO(R) 1921,
.1*

A FATURAR
Reconheço a exatidilo do(s) servio(s) prestada(s),
o(s) qual (i5) foram autorizados mediante a
apresentaçio do ar Tao de Postasem e que serão
Pasos Por meio de fatura. Zs valores constantes
ileste comProvente Poderao sofrer variações de
A"gOlja cam as cliusulas contratuais.

'

Pastagem ocorrida aPos o horario limite de Post
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6536/78

0 acompanhamento desses objetos Poder a ser
realizados Pelos remetentes e destinatarios
Por meio do Portal dos
Correios httPs://www,correios.comIr/
ou pelo apl icativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe 0 APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mãos o número do ID Tiquete
deste comprovante. Para eventual contato com
os Correios.
VIA-AGENCIA

•

AVISO DE Correios RECEBIMENTO AR
............................,,

DATA DE POSTAGEM .

DESTINATÁRIO
EXM SR PREFEITO NICOLAS TEIXEIRA T PEREIRA 2::° ?
RUA SENADOR MÁXIMO 035 Awl CI da

UNIDADE DE POSTAGEM

_
CENTRO . . S Soup
57250-000 - CAMPO ALEGRE - AL • Boy

. Vattic a .. 37.?e,
- BR 07733468 5 BR C.J.

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR
' PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT61,110 VILELA
RUA PEDRO CAVALCANTE 162
CENTRO
57265-000 - TEOTONIO VILELA - AL

'

. -
.0 II. LI LiFiEN — GA , .

\ 03 JUN. 2022

• • 4

4L

- TENTATIVAS DE ENTREGA OBSERVAÇÃO
Oficio n°074/2022- GPTA/ (Cessão de Servidor)

14 / / : h MOTIVO DE DEVOLUÇÃO RUBRICA ATRICULA DO

2• r r .
h

CI Mudou-se GU Recusado CARTEI '

3° / . h / •

Endereço insuficiente

Niio existe o número

Go Não procurado

El Ausente

4
Lii

40

Desconhecido
Outros

0 Falecido
.i.,3qakkA,CA-

AS TURA DUC:3!DOR DATA Jac EN-T.RE8A 1 F)) L

NOME LEGI L DO RECEBEDOR

_ ..

N° DOC. DE IDENTIDADE

 ...._..)